医学部受験生の方へ重要なお知らせ
令和５年１月１８日

日本大学医学部

入学者選抜志願者の皆様

日本大学医学部

日本大学医学部入学者選抜二次試験の試験会場変更について

 標記のことにつきまして，現在，日本大学医学部では日本大学医学部附属板橋病院を

はじめとしたキャンパス整備を計画しております。この度は，この整備にかかる調査・

準備等において，当初使用予定の試験会場（医学部校舎）が使用できなくなったことに

より，下記のとおり二次試験の会場を変更することになりました。

 本学部を志願していただいております受験生の皆様におかれましては，大変ご不便を

おかけしますが，御対応の程，よろしくお願いいたします。

記

１ 試験会場 日本大学経済学部３号館

       （東京都千代田区神田三崎町）

２ 対象試験

①一般選抜Ｎ全学統一方式第１期二次試験（２月１１日実施）

②一般選抜Ｎ全学統一方式第２期二次試験（３月１７日実施）

③校友子女選抜二次試験（２月１１日実施）

④地域枠選抜二次試験（新潟県，茨城県，静岡県，埼玉県，神奈川県）

 （２月１１日実施）

以  上